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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (IV этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 22-23 октября 2021 г.                                               бассейн ФОК "Полет НН", 25 м

Дистанция 16 Мужчины, 50m Баттерфляй Мужчины
22.10.2021 - 12:47 Результаты
РО 22.07 КОСТИН Олег Сормово-ЦСП RUS Казань 09.11.2019
ЮРО 23.76 ШУШПАНОВ Николай Олимпиец-ЦСПRUS Нижнмий Новгород 29.05.2018

Норматив МСМК 14 +: 22.87  /  Норматив МС 12 +: 24.15  /  Норматив КМС 10 +: 25.15  /  Норматив I разряд 9 +: 27.15  /
Норматив II разряд 9 +: 30.25  /  Норматив III разряд 9 +: 33.25  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 38.25  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 48.25  /
Норматив III юн. разряд 9 +: 58.25
Очки: FINA 2021

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

Мужчины

1. ПЛАСТОВЕЦ Николай 05 кмс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 25.91 1 591
2. КИРИЛЛОВ Артём 02 кмс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 27.00 1 522
3. АЛФЕРОВ Семен 04 1 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 27.18 2 512
4. ВОРОНИН Станислав 06 1 СШОР "Заря" Дзержинск 27.44 2 497
5. ШАРОВ Семен 06 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 27.73 2 482
6. РАСКОВ Никита 06 2 Бор-2 28.11 2 463
7. ПАНЮШЕВ Лев 06 1 СШ "Сормово" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород 28.12 2 462
8. ПЕТРЕНКО Максим 03 кмс СК ННГУ 28.13 2 462
9. БОРИСЮК Егор 05 2 СШ "Икар" Саров 28.17 2 460

10. ПИЩАЕВ Иван 04 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 28.32 2 452
11. БЫЧКОВ Кирилл 06 2 Бор-2 28.41 2 448
12. ХРИСТАЧЁВ Марк 05 1 СШ "Сормово" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород 28.60 2 439
13. НОСОВ Владислав 04 1 МБУ "ФОК в г. Сергач НО" 28.85 2 428
14. НОВОЖИЛОВ Артем 06 2 СШ "Сормово" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород 28.87 2 427
15. МАКСИМОВ Максим 04 кмс Бор-1 28.92 2 425
16. ЗЕЛЕНКИН Дмитрий 06 2 ФОК "Победа" Богородск 29.19 2 413
17. БОРОВСКИЙ Семён 05 2 Бор-1 29.35 2 406
18. ХУДЯКОВ Иван 06 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 29.72 2 391
19. НИКОЛЬСКИЙ Петр 05 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 29.77 2 389
20. БАГРОВ Даниил 05 2 ФОК "Победа" Богородск 29.85 2 386
21. БУБНОВ Егор 05 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 29.96 2 382
22. АКСЕНОВ Иван 06 2 СШОР "Заря" Дзержинск 30.32 3 369
23. КОПАЛКИН Илья 06 2 СШ "Икар" Саров 30.95 3 347
24. ОШКИН Артем 06 2 Бор-2 30.99 3 345
25. СУВОРОВ Данила 06 2 СШОР "Заря" Дзержинск 31.07 3 343
26. БЕЛИН Борис 06 2 СШОР "Заря" Дзержинск 31.13 3 341
27. ПОСТНОВ Евгений 06 2 ФОК "Звездный" Арзамас 33.20 3 281
28. МАЛЬКОВ Александр 06 2 СШОР "Заря" Дзержинск 33.22 3 280
29. КОНДРАТЬЕВ Вадим 06 2 СШОР "Заря" Дзержинск 34.02 1юн 261

DNS ПОП Иван 03 кмс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород
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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (IV этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 22-23 октября 2021 г.                                               бассейн ФОК "Полет НН", 25 м

Дистанция 16, Мужчины, 50m Баттерфляй

Юниоры (17-18 лет)

1. АЛФЕРОВ Семен 04 1 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 27.18 2 512
2. ПЕТРЕНКО Максим 03 кмс СК ННГУ 28.13 2 462
3. ПИЩАЕВ Иван 04 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 28.32 2 452
4. НОСОВ Владислав 04 1 МБУ "ФОК в г. Сергач НО" 28.85 2 428
5. МАКСИМОВ Максим 04 кмс Бор-1 28.92 2 425

DNS ПОП Иван 03 кмс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород
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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (IV этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 22-23 октября 2021 г.                                               бассейн ФОК "Полет НН", 25 м

Дистанция 16, Мужчины, 50m Баттерфляй

Юноши (15-16 лет)

1. ПЛАСТОВЕЦ Николай 05 кмс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 25.91 1 591
2. ВОРОНИН Станислав 06 1 СШОР "Заря" Дзержинск 27.44 2 497
3. ШАРОВ Семен 06 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 27.73 2 482
4. РАСКОВ Никита 06 2 Бор-2 28.11 2 463
5. ПАНЮШЕВ Лев 06 1 СШ "Сормово" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород 28.12 2 462
6. БОРИСЮК Егор 05 2 СШ "Икар" Саров 28.17 2 460
7. БЫЧКОВ Кирилл 06 2 Бор-2 28.41 2 448
8. ХРИСТАЧЁВ Марк 05 1 СШ "Сормово" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород 28.60 2 439
9. НОВОЖИЛОВ Артем 06 2 СШ "Сормово" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород 28.87 2 427

10. ЗЕЛЕНКИН Дмитрий 06 2 ФОК "Победа" Богородск 29.19 2 413
11. БОРОВСКИЙ Семён 05 2 Бор-1 29.35 2 406
12. ХУДЯКОВ Иван 06 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 29.72 2 391
13. НИКОЛЬСКИЙ Петр 05 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 29.77 2 389
14. БАГРОВ Даниил 05 2 ФОК "Победа" Богородск 29.85 2 386
15. БУБНОВ Егор 05 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 29.96 2 382
16. АКСЕНОВ Иван 06 2 СШОР "Заря" Дзержинск 30.32 3 369
17. КОПАЛКИН Илья 06 2 СШ "Икар" Саров 30.95 3 347
18. ОШКИН Артем 06 2 Бор-2 30.99 3 345
19. СУВОРОВ Данила 06 2 СШОР "Заря" Дзержинск 31.07 3 343
20. БЕЛИН Борис 06 2 СШОР "Заря" Дзержинск 31.13 3 341
21. ПОСТНОВ Евгений 06 2 ФОК "Звездный" Арзамас 33.20 3 281
22. МАЛЬКОВ Александр 06 2 СШОР "Заря" Дзержинск 33.22 3 280
23. КОНДРАТЬЕВ Вадим 06 2 СШОР "Заря" Дзержинск 34.02 1юн 261


